1 https://eijlander.testbamz.nl/tr2301a-tijdrelais-12-230vac-vdc-1-x-wissel-250vac-16a-a-359787-1124.html 01-07-2026
. . Zanderijweg 12,
6717BM Ede
T. 0318-757900
TIJDRELAIS 12-230VAC/VDC 1 X WISSEL 250VAC/16A € 72,50
Excl. BTW: € 59,92
Afbeeldingen
Beschrijving
AI: vertraagd-opkomend
DI: inschakel-wissend
SW: knipperfunctie: (impuls-beginnend)
BE: vertraagd-afvallend
CE: inschakel- en afvalvertragend
DE: inschakel-wissend met
startcontact
Aantal contacten 1 wisselcontact
Max. continustroom/max. inschakelstroom 16/30A
Nominale spanning/max. schakelspanning 250/400V AC
Max. schakelvermogen AC1 4.000VA
Max. schakelvermogen AC15 (230 V AC) 750VA
Motorbelasting (1-fasemotor, AC3) (230 V AC) 0,55kW
Max. schakelstroom DC1: 30/110/220V 16/0,3/0,12A
Min. schakelbelasting 500mW/(10V/5mA) )
Contactmateriaal standaard AgCdO
Voeding
Leverbare 12¡240V AC (50/60Hz)
spanningen (UN) 12¡240V DC
Nominaal vermogen AC/DC V AC (50Hz)/W < 1,8 / < 1
Werkspanningsbereik (10,8...265)VAC (10,8...265)VDC
Algemene gegevens
Tijdbereiken (0,1¡2)s, (1¡20)s, (0,1¡2)min, (1¡20)min, (0,1¡2)h, (1¡20)h
2 https://eijlander.testbamz.nl/tr2301a-tijdrelais-12-230vac-vdc-1-x-wissel-250vac-16a-a-359787-1124.html 01-07-2026
Herhalingsnauwkeurigheid ¡À 1%
Hersteltijd ¡Ü 50ms
Minimale impulsduur 50ms
Instelnauwkeurigheid (van eindwaarde) ¡À 5%
Elektrische levensduur AC1 schakelingen 100¡¤103
Omgevingstemperatuur ¨C10¡+50¡ãC
Beschermingsgraad IP 20
Productinformatie
Artikelnummer TR2301A
Merk FINDER
Is on Sale Nee